令和５年９月６日

各 位

中 野 市 長

令和４年度 防災・安全交付金事業 市道西条 33 号線舗装修繕工事(繰越明許)

に対する質疑について（回答）

標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回 答

・施工６号表 路上路盤再生工にて使 添加剤は実施設計単価表を使用し、混合

用する材料について 用乳剤は刊行物単価を使用しています。

添加剤は『セメント 高炉 B バラ』で、

単価は実施設計単価表 P-27 から採用

し、混合用乳剤は『アスファルト乳剤

セメント混合リサイクル用（MN-1）』

で、単価は建設物価 8 月版 P-219 と積

算資料 8 月版 P-331 より平均した単価

を採用しているということでよろしい

でしょうか？

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

道路河川課 監理係（内線 263）